
UCHWAŁA NR XXIII/144/2019
RADY GMINY EŁK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku

Na podstawie art.40 ust.2, pkt 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz. U. z 2019r.poz.506 z późn. zmianami ),  Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku nadanego uchwałą Nr XLIII/412/ 
2013 z dnia 26 czerwca 2013 r.( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013r.poz.2278), zmienionym 
uchwałami: Nr XVIII/115/2015  z dnia 30 października 2015r. i Nr XXIV/157/2016 z dnia 26 lutego 2016r. 
oraz Nr XLVII/333/2017 z dnia 30 czerwca 2017r. w § 4 po ust.7 dodaje się ust.7a w brzmieniu:       ” 
7a.Odpowiada za prowadzenie i funkcjonowanie Klubu Senior +”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała   wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 2F593420-926A-47CF-A7DD-1D0716AE7168. Podpisany Strona 1




